



PJ Holding Ribe ApS

Nederdammen 31
6760 Ribe
CVR-nr. 29812721

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2020

Poul Charles Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PJ Holding Ribe ApS

Nederdammen 31

6760 Ribe

CVR-nr.: 29812721

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Poul Charles Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i formueplige og besiddelse af kapitalandele

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 786 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(59.697)	(89.691)
Personaleomkostninger	1	(108.600)	(90.240)
Af- og nedskrivninger	2	(37.500)	0
Driftsresultat		(205.797)	(179.931)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		70.890	46.976
Andre finansielle indtægter	3	998.569	114.457
Andre finansielle omkostninger	4	(7.196)	(351.226)
Resultat før skat		856.465	(369.724)
Skat af årets resultat	5	(70.158)	0
Årets resultat		786.307	(369.724)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	300.000
Overført resultat		731.007	(669.724)
Resultatdisponering		786.307	(369.724)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.000	50.000
Materielle aktiver	6	25.000	50.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1
Kapitalandele i associerede virksomheder		565.969	495.079
Finansielle aktiver	7	565.969	495.080
Anlægsaktiver		590.969	545.080
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.811.162	2.071.514
Andre tilgodehavender		0	21.295
Tilgodehavende selskabsskat		0	68.000
Tilgodehavender		1.811.162	2.160.809
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.374.574	3.235.294
Værdipapirer og kapitalandele		4.374.574	3.235.294
Likvide beholdninger		409.060	673.612
Omsætningsaktiver		6.594.796	6.069.715
Aktiver		7.185.765	6.614.795

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.742.332	6.011.325
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	300.000
Egenkapital		6.922.632	6.436.325
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		142.245	156.948
Skyldig selskabsskat		50.601	0
Anden gæld		70.287	21.522
Kortfristede gældsforpligtelser		263.133	178.470
Gældsforpligtelser		263.133	178.470
Passiver		7.185.765	6.614.795

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.011.325	300.000	6.436.325
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	731.007	55.300	786.307
Egenkapital ultimo	125.000	6.742.332	55.300	6.922.632

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	84.600	66.240
Pensioner	24.000	24.000
	108.600	90.240
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	37.500	0
	37.500	0

3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	82.648	93.000
Renteindtægter i øvrigt	32.840	21.457
Dagsværdireguleringer	883.081	0
	998.569	114.457

4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	4.422	0
Renteomkostninger i øvrigt	2.774	11.686
Dagsværdireguleringer	0	339.540
	7.196	351.226

5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	69.826	0
Regulering vedrørende tidligere år	332	0
	70.158	0

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgange	12.500
Kostpris ultimo	62.500
Årets afskrivninger	(37.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(37.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1	980.001
Afgange	(1)	0
Kostpris ultimo	0	980.001
Nedskrivninger primo	0	(484.922)
Andel af årets resultat	0	70.890
Nedskrivninger ultimo	0	(414.032)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	565.969
